Dñica. xxiiij. post trini.  
Sermo p̄mus.

## B Eddite que

**R**sūt cesari et q̄ sunt dei  
deo. Matth. xxij. Imitato  
res mei estote et obseruate eos q̄ ita am  
bulant: sicut habetis formā nostrā. Phil.  
ij. Si bñ capiātur p̄ba p̄posita magni sūt  
pōder. Si em̄ cesari. i. diaboli est: redi  
gemini cesari et. Prop̄ qđ paulus q̄ dei  
erat et oēs r̄les esse cōspicbat scribebat ad  
philippenses: eos et oēs alios exhortans  
ad sui imitationē dīcēs. Imitatores mei  
estote et. Ubi tria facit.

D̄ primo ponit sc̄ē imitatiois exhorta  
tionē: cū dī Imitatores mei estote.

S̄c̄do exhortatiois ampliationē: et ob  
seruate eos qui ita ambulant.

Tertio ampliationis specificationē: sic  
habetis formā nostrā.

Pro his tribus. j. Lox. xij. Emulamini  
charismata meliora. Et nota ibi apli secu  
ritatē: charitatē: et sedulitatē. In illis em̄  
verbis ostendit se securū esse de fide: do/  
ctrina: et opere: ostendit se charitatē habere  
ad oēs: et seculū eē ad alienē salutis p̄cu/  
rationē. De p̄mo. ij. Tim. j. Scio cui cre  
didi et certus sum. et. Hes̄c̄do. ij. Lox. ij  
Emulor em̄ vos dei emulatioe. De ter/  
tio ibidē. Instatia mea q̄tidiana sollicitu  
do oīm̄ ecclesiārū.

**P**rim⁹ ar. Utrū sint aliq̄ anie reddē  
de cesari. i. diabolo: O rō. Q̄ es aie  
sūt sp̄ius dei. Ezech. xvij. Q̄ es anie mee  
diaboli. Joā. viij. Glos ex patre diabolo  
estis. R̄uidet Aug⁹. di. q̄ malī t̄si sint fi  
lii dei rōne nature: sūt t̄n ex diabolo et dia  
bolo reddendi rōne vīcī et prane affectio  
nis. Pro fūdamēto. Q̄is bonitas sive  
nature sive moris est a deo. B̄decus lib.  
de q̄solatiōe. Q̄e hominū gen⁹ simili sur  
git ab ortu. Un⁹ em̄ rex p̄ est: un⁹ cuncta  
ministrat. Et Gen. ad lu. Nulla sine deo  
mēs vīna est. Ex p̄ma auctoritate sati  
babeſ q̄ oēs sūt a deo rōne nature et crea  
tūris. Ex sc̄do babeſ q̄ oēs boni rōne bo  
nitatis sūt ex deo: s̄z ex opposito diccdū est  
q̄ oēs malī sūt ex diabolo. Lū ḡ queritur  
An sint aliq̄ r̄c. Dic m̄. vr̄ s̄. Ex q̄ p̄clude  
q̄ nō satis ē esse ex dō et nature creationē  
nisi a deo sim⁹ et virtuosaz affectionē. Nā  
tū dixerit sap̄. Sap̄. xj. nihil odisti eorū  
q̄ fecisti. tame dicit. ps. Odisti oēs q̄ ope  
rāt iniquitate. Audite miseri p̄tōres et p̄  
late q̄ hoīredū sit ee in odio dei: lubrīci  
et vīl fastores: et cupidi et. o indurati p̄tō  
res obſtrūti: et cōdicati. et. Queritis for  
san Un̄ sc̄ri pōt q̄ aliq̄ sūt vel nō sūt ex  
deo. Audi ip̄m ch̄im. Jo. viij. Qui ex dō  
est p̄ba dei audit p̄t̄rea vos nō auditis  
q̄ ex deo nō estis. Terribile p̄bū s̄ pha  
riseos p̄fidos et simulatorē et eoz similes  
et dei p̄bū efficaciter nō audiūt. Et vñ hoc  
nisi q̄ p̄siderare negligūt. Figura Le  
uitici. xj. Om̄eial qđ nō ruminat reputa  
baf imūdū. Sp̄ualr defectus ruminādi  
dī defect⁹ p̄siderādi. Illi ḡ q̄ negligūt cō  
siderare p̄bū dei diaboli sūt et diabolo gu  
bernari et diabolo sūt reddēdi. Figura  
j. Reg. xvij. Saul cū audiebat dauid per  
curiente citharā s̄ agitabat a sp̄u malis  
gno. Sp̄ualiter p̄tōr maligno sp̄u sedu  
ctus cōfortat cū audit verbi dei p̄dicato  
rem. Glosa sup̄ illo p̄bo Lāti. Sonet yor  
tua in auribus meis. Tunc predicatoris  
vox aurib⁹ audiētū sonat viriliter: qñ mi  
sericordie dulcedinē ad illā inclamātibus  
p̄ponit humiliter: et quādo in peccato ob  
linquatī cararea minatur supplicia.  
**E**lōs arti. In themate et per rotum  
textū euangelīū tria sunt notanda.